
Zaaknummer: 2140-2020
Documentnummer: 2140-2020:382782

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Laarbeek;

gelezen het voorstel van de griffier, aangaande de invoering van de Wet normalisering 
rechtspositie ambtenaren (Wnra), en de gevolgen daarvan voor de griffie. 

gelet op artikel 107 Gemeentewet ;

besluit:

1. In het kader van de inwerkingtreding van de Wnra besluiten om een
arbeidsovereenkomst te gaan met de heer M.L.M. van Heijnsbergen, op basis van zijn
huidige arbeidsvoorwaarden.
2. In het kader van de inwerkingtreding van de Wnra besluiten om een
arbeidsovereenkomst aan te gaan met mevrouw G.B.B. van der Horst, op basis van haar
huidige arbeidsvoorwaarden.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 30 
januari 2020.

De raad voornoemd,
[ Ondertekenaar 1.Ondertekening ] [ Ondertekenaar 2.Ondertekening ]

[ Ondertekenaar 1.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 1.Volledige achternaam ]

[ Ondertekenaar 2.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 2.Volledige achternaam ]

[ Ondertekenaar 1.Functie ] [ Ondertekenaar 2.Functie ]


